
 
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO 

Comitato Regionale Ligure 
Viale Padre Santo 1- 16122 Genova 

crliguria@federnuoto.it 
010511571 Telefax 0105221776 

 
Genova 1 dicembre 2020 
 
Nuoto: Regolamento manifestazioni Piano Vasca  
Secondo le indicazioni fornite dalla sede centrale della Federazione Italiana Nuoto il comitato 
Regionale Ligure organizza manifestazioni di qualificazione regionale per l’attività nazionale. Lo 
svolgimento delle seguenti manifestazioni seguirà le seguenti procedure in relazione alla profilassi 
preventiva del Covid-19. 
 

1. Disposizioni dell’impianto. Tutti i presenti dovranno seguire scrupolosamente tutte le 
indicazioni dell’impianto in cui si svolgeranno le gare. 

2. Le gare si svolgeranno a porte chiuse. Potranno accedere al piano vasca 
esclusivamente tecnici, dirigenti e atleti tesserati per la stagione in corso. Un addetto del 
personale di vasca controllerà l’accesso verificando il tesserino federale. 

3. Temperatura. A tutti coloro che accederanno alla vasca sarà presa la temperatura 
corporea. Non potranno accedere tutti coloro che risulteranno con una temperatura 
superiore ai 37,5 gradi centigradi. 

4. Autocerficazione. Atleti, tecnici e dirigenti dovranno consegnare ad ogni accesso il 
modulo di autocertificazione fornito dal Comitato Regionale Ligure compilato in tutte le 
sezioni. 

5. Accessi: sarà organizzato un sistema di accessi e uscite separati. 
6. Sarà doveroso seguire i percorsi obbligatori indicati dall’organizzatore. 
7. Distanziamento sociale. Sia negli spostamenti che durante le gare dovranno essere 

mantenute le distanze minime di un metro tra le persone. Saranno utilizzate entrambe le 
gradinate a disposizione e assegnati i posti alle diverse squadre. 

8. Numero di persone. Onde evitare eccessi di assembramento saranno presenti il numero 
minimo di giudici e di cronometristi. 

9. Mascherina. Tutti i presenti dovranno indossare per tutta la durata della manifestazione la 
personale mascherina. La mascherina andrà levata solo al momento della gara. Gli 
Atleti/e che non osserveranno questa regola saranno allontanati immediatamente 
dall’impianto. Il Comitato prevederà la presenza di un certo numero di mascherine per chi 
ne fosse sprovvisto.  

10. Gli atleti dovranno recarsi ai blocchi di partenza con il minimo indispensabile. Gli oggetti 
personali e la mascherina non potranno essere lasciati sulle sedie, ma dovranno essere 
riposti in un sacchetto di plastica monouso che potrà essere appoggiato sulla sedia. 

11. Uso di spogliatoi e docce. Gli atleti dovranno evitare la presenza negli spogliatoi tranne 
casi particolari in cui potranno essere accompagnati da personale dell’impianto che vigilerà 
sui possibili assembramenti. Non si potranno adoperare le docce.  

12. Alleggerimento delle presenze. Gli atleti che avessero terminate le loro gare sono invitati 
a lasciare rapidamente l’impianto per evitare inutili contatti. 

13. Procedure di chiamata. Gli atleti dovranno presentarsi alla loro gara seguendo il 
programma delle batterie senza la chiamata tradizionale. 

14. E’ tassativamente vietato effettuare fotografie e riprese video. 
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Allegato 5. AUTODICHIARAZIONE AI SENSI DEGLI ARTT. 46 E 47 D.P.R. N. 445/2000 PER TESSERATI 
 
Il sottoscritto _____________________________________________________, nato il ____ . ____ . _____ a 
____________________________ (______), residente in _______________________________ (______), 
via ________________________________________ e domiciliato in _______________________ (______), 
via ________________________________________, identificato a mezzo __________________________ 
nr. ______________________, rilasciato da ____________________________ in data ____ . ____ . _____, 
utenza telefonica ________________________, mail ____________________________________________ 

consapevole delle conseguenze penali previste dall’art. 76 dello stesso Decreto per le ipotesi di falsità in atti 
e dichiarazioni mendaci, DICHIARA, per quanto di propria conoscenza: 
a) di non avere attualmente diagnosi di positività per COVID-19; 

b) di non essere attualmente sottoposto/a alla misura della quarantena; 

c) di non aver avuto sintomi COVID-19 (tra i quali, a titolo non esaustivo, temperatura corporea > 37,5 °C, 
tosse, raffreddore, mal di gola, difficoltà respiratorie, dispnea da sforzo, stanchezza profonda e dolori 
muscolari, dolori addominali, diarrea, perdita del gusto e/o dell’olfatto) nei precedenti 14 giorni e di non 
essere a conoscenza di essere stato/a in contatto diretto, negli ultimi 14 giorni, con persona che abbia 
manifestato sintomi COVID-19 (vedi sopra); 

d) di non aver ricevuto comunicazione da parte delle autorità sanitarie competenti in merito a contatti stretti 
(secondo la definizione della circolare del Ministero della Salute 0018584 del 29/05/2020) da me avuti 
negli ultimi 10 giorni con casi probabili o confermati COVID-19; 

e) di impegnarmi ad adottare e rispettare, per tutta la durata degli allenamenti e delle gare, le misure di 
prevenzione e protezione vigenti, istituite in funzione della necessità di limitare la diffusione del virus Sars-
Cov2, a seguire le precauzioni previste dalle autorità sanitarie e, comunque, quelle specificate nelle 
istruzioni ricevute dalla Società e presenti nelle linee guida della Federazione Italiana Nuoto, di cui ho 
letto, compreso ed accettato tutti i contenuti; 

consapevole che, in caso contrario, non potrò accedere all’impianto né, se previsto, svolgere attività sportiva. 

Mi impegno altresì ad informare il medico sociale, e a non frequentare l’impianto sportivo, in caso di: 
• comparsa di temperatura oltre i 37.5°; 
• esposizione, a mia conoscenza, a casi probabili o confermati COVID-19;   
• comparsi di sintomi riferibili a Covid-19 (tra i quali, a titolo non esaustivo, tosse, raffreddore, mal di 

gola, difficoltà respiratorie, dispnea da sforzo, stanchezza profonda e dolori muscolari, dolori 
addominali, diarrea, perdita del gusto e/o dell’olfatto). 

 
Autorizzo la misura della temperatura corporea ad ogni ingresso presso l’impianto sportivo ai fini della 
prevenzione dal contagio da COVID-19, l’implementazione dei protocolli di sicurezza anti-contagio ai sensi 
dell’art. art. 1, n. 7, lett. d) del DPCM 11 marzo 2020, sino al termine dello stato d’emergenza. 

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi dell’art. 13 del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 
196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e dell’art. 13 del GDPR (regolamento UE 2016/679). 
 
Luogo e data______________________________ Firma_____________________________________ 
 
Presa visione della presente informativa, attesto il mio libero consenso al trattamento dei dati 
personali di mio figlio/a. Allego copia del documento d’identità. 
 
Luogo e data______________________________ 
 
Firma padre leggibile ______________________Firma madre leggibile_______________________ 

 



corsia 1 GENOVA NUOTO corsia 1 GENOVA NUOTO
corsia 2 GENOVA NUOTO corsia 2 GENOVA NUOTO
corsia 3 GENOVA NUOTO corsia 3 GENOVA NUOTO
corsia 4 GENOVA NUOTO corsia 4 GENOVA NUOTO
corsia 5 ANDREA DORIA corsia 5 GENOVA NUOTO + FOLTZER
corsia 6 ANDREA DORIA corsia 6 ANDREA DORIA
corsia 7 ANDREA DORIA corsia 7 ANDREA DORIA
corsia 8 FPX + FOLTZER + DORIA NUOTO LOANO corsia 8 ANDREA DORIA + LAVAGNA 90

corsia 1 RAPALLO + NUOTO CLUB LIGURIA + N.C. CAIRO corsia 1 SAVONA
corsia 2 IDEA SPORT corsia 2 SAVONA
corsia 3 IDEA SPORT + SANREMO + NUOTATORI GENOVESI corsia 3 SAVONA + DORIA NUOTO LOANO
corsia 4 R.N. SPEZIA + NUOTATORI GENOVESI corsia 4 IDEA SPORT + N. C. CAIRO
corsia 5 LAVAGNA 90 corsia 5 RAPALLO + NUOTO CLUB LIGURIA + SANREMO
corsia 6 LAVAGNA 90 + R.N. IMPERIA corsia 6 NUOTATORI GENOVESI + R. N. IMPERIA
corsia 7 CHIAVARI + VALLESCRIVIA corsia 7 VALLESCRIVIA + CHIAVARI
corsia 8 SAVONA corsia 8 R.N. SPEZIA

Orario Gare settore femminile
Mattino: inizio ore 8:45 ‐ fine turno ore 10:50
Pomeriggio: inizio ore 15:00 ‐ fine turno ore 16:30

Orario Gare settore maschile
Mattino: inizio ore 11:40 ‐ fine turno ore 13:40
Pomeriggio: inizio ore 17:20 ‐ fine turno ore 18:35

ORARI RISCALDAMENTI

1° riscaldamento  femmine MATTINO ore 8:00 ‐ 8:20 ‐ POMERIGGIO 14:10 ‐ 14:30

2° riscaldamento  femmine MATTINO ore 8:20 ‐ 8:40 ‐ POMERIGGIO 14:20 ‐ 14:50

1° riscaldamento  maschi MATTINO ore 10.50 ‐ 11:10 ‐ POMERIGGIO 16:30 ‐ 16:50

2° riscaldamento  maschi MATTINO ore 11:10 ‐ 11:30 ‐ POMERIGGIO 16:50 ‐ 17:10



TROFEO FABRIZIO AGOSTI
COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Iscritti del giorno 27/06/2021 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

100 m Farfalla - Assoluti Femmine

1 468857 CAPRILE Gloria 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.35 *
2 691960 SURIANO Lisa 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.68 *
3 806720 POLVERINI Sara 2007 ITA Chiavari Nuoto 1'04.77 *
4 591819 GARIPOLI Sara 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.00 *
5 694627 FRIZZOTTI Matilde 2006 ITA Chiavari Nuoto 1'06.02 *
6 686719 PODDINE Elisa 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.47 *
7 454037 MOI Rachele 2003 ITA Andrea Doria 1'07.00
8 644980 MYRTAJ Andja 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.10 *
9 816064 QUARTINO Marzia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.79 *

10 759970 BLANCO Alessia Alessandr 2006 ITA Andrea Doria 1'08.46
11 823812 BEVERINI Vittoria 2007 ITA Andrea Doria 1'08.57 *
12 764743 BRINZO Elena Maria Grazi 2006 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'09.48 *
13 657928 STRIANO Agnese 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.53 *
14 570424 MANGIANTE Camilla 2006 ITA Lavagna 90 1'09.73 *
15 824191 DE LUCIA Isabella Teresa 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.74 *
16 940124 BERNARDINI Beatrice Mati 2006 ITA Andrea Doria 1'09.89 *
17 455648 CIPRIANI Maddalena 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.91 *
18 743067 MASTRASSO Beatrice 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 1'09.99 *
19 453547 ZUNINO Rossella 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'10.06 *
20 710656 CELLE Greta 2007 ITA Lavagna 90 1'10.57
21 886285 CONSIGLIERE Chiara 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.66 *
22 640703 NORERO Matilde 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.10 *
23 456755 AMBROSINO Sara 2003 ITA Andrea Doria 1'11.14 *
24 787834 BERRUTI Margherita 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'11.20 *
25 904356 ZAGO Beatrice 2008 ITA Idea Sport ssd 1'11.32
26 834006 PIRROTTA Sara Elisa Silv 2008 ITA Idea Sport ssd 1'11.77
27 889612 MALATESTA Beatrice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.05 *
28 884676 GIARRUSSO Martina 2008 ITA Lavagna 90 1'12.19 *
29 725095 MARZORATI Maria Chiara 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'12.71 *
30 849303 NASELLI Ester Elsa 2007 ITA Andrea Doria 1'12.83 *
31 824258 NAVAMO Alessia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.96 *
32 823169 RAIMONDO Valentina 2007 ITA Andrea Doria 1'13.09 *
33 888426 CODDA Giulia 2008 ITA Chiavari Nuoto 1'13.40 *
34 722773 CIPOLLONE Elisa 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.59 *
35 664378 VERNALEONE Beatrice 2006 ITA Idea Sport ssd 1'13.67 *
36 913371 REPETTO Lisa 2008 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'13.90
37 764763 PROVINO Asia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'14.08 *
38 710646 DA POZZO Emma 2007 ITA Lavagna 90 1'14.44
39 886298 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.48 *
40 950345 TESSICINI Giulia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.66
41 886284 SBARBARO Elisa 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.83 *
42 819183 RIVI Alessia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.22
43 967294 MURZIKOVA Daria 2006 RUS Chiavari Nuoto 1'15.54 *
44 830297 SCULLINO Martina 2007 ITA Andrea Doria 1'15.55 *
45 779545 DI MARCO Benedetta 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'15.60
46 699220 FIORENZA Sara 2005 ITA Andrea Doria 1'16.65 *
47 850638 MAZZUCCHELLI Giulia 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.67 *
48 819182 GIORGIANNI Sofia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.96 *
49 710649 CECCONI Martina 2007 ITA Lavagna 90 1'17.46
50 730807 PINNA Sofia 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 1'17.63
51 952944 MACII Camilla 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 1'17.77 *
52 952474 DI GREGORIO Laura 2009 ITA Rari Nantes Spezia 1'18.00
53 678655 MARTINO Valentina 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'18.92 *
54 775631 FABRICI Emma Maria Eleon 2007 ITA Idea Sport ssd 1'19.93
55 957527 GARBARINO Alessia 2008 ITA Chiavari Nuoto 1'20.21
56 1014456 BACIGALUPO Malika 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'21.04
57 695366 VITTALONI Rebecca Mela 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 1'21.82
58 1003268 D'ORSI Emma 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'23.00
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59 821757 GUARISCO Chiara 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'24.55 *
60 1054495 ELEUTERI Celeste 2010 ITA Andrea Doria 1'25.00

1067727 TABBIANI Noemi 2010 ITA Andrea Doria 1'25.00
62 945211 SAPIO Giulia 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 1'25.25 *

1014447 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'25.25 *
64 945188 MICHELON Amity 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.85 *
65 1009498 VILLA Adelina 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 1'29.02
66 967293 MURZIKOVA Christa 2007 RUS Chiavari Nuoto 1'29.32 *
67 1004837 MOCELLIN Greta 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.89
68 1009326 SARA' Laura 2010 ITA Idea Sport ssd 1'30.34
69 1010909 TESTINI Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'33.25 *
70 1004832 COSULICH Valeria 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'33.85 *
71 1004831 CATTANEO Matilde 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'40.16
72 556828 BALLESTRA Alice 2005 ITA Sanremo Like Swim asd
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200 m Dorso - Assoluti Femmine

1 623050 MUZATSINDA Sara 2004 ITA Andrea Doria 2'22.05 *
2 693532 MURATORE Sabrina 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'24.73 *
3 789174 GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'25.08 *
4 755891 SPADA Margherita 2006 ITA Andrea Doria 2'25.21 *
5 888355 ALESSIO Asia 2006 ITA Andrea Doria 2'25.37 *
6 743043 AMADEI Serena 2005 ITA Andrea Doria 2'27.04 *
7 710251 VULPETTI Letizia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 2'27.06 *
8 887894 ZACCAGNO Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Spezia 2'28.31 *
9 764766 ZANONI Sara 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'30.15

10 467232 GAGGERO Erica 2005 ITA Andrea Doria 2'32.03
11 879213 CHIOZZA Clotilde 2008 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 2'32.75 *
12 885918 PESSAGNO Ludovica 2008 ITA Lavagna 90 2'34.30 *
13 849302 SCHIAFFINO Giorgia 2007 ITA Andrea Doria 2'34.46 *
14 623035 GENTILE Beatrice 2004 ITA Andrea Doria 2'34.99 *
15 816052 SCABINI Chiara 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'35.02 *
16 881244 ERDEM Umberta Seval Anna 2008 ITA Andrea Doria 2'35.98 *
17 764725 PIER LUIGI Ginevra 2006 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'36.15
18 816058 TRABALZINI Irene 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'36.34
19 881157 NATTERO Greta 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'36.69 *
20 887164 MONTE Lavinia 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'37.83 *
21 913371 REPETTO Lisa 2008 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 2'38.91
22 824244 TASSISTRO Chiara 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'39.20 *
23 454367 GIRIBALDI Elena 2003 ITA Lavagna 90 2'39.21 *
24 850641 PISA Marta 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'40.84 *
25 705373 ALBERTI Sofie Olghita Va 2007 ITA Idea Sport ssd 2'41.26 *
26 882025 PALMIERI Anita 2008 ITA Andrea Doria 2'45.66 *
27 962870 VAI Viola 2007 ITA Chiavari Nuoto 2'45.84
28 945212 ALFEI Sofia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'46.40 *
29 945191 VONA Aurora 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'46.50 *
30 864601 ARNAUTU Mara Ioana 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'48.23 *
31 940112 RIFALDI Alessandra 2009 ITA Andrea Doria 2'50.70 *
32 1015304 LENZO Arianna 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'51.37 *
33 890141 ALESCIO Sara 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'51.97
34 949282 MATA' Serena 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'52.80 *
35 940120 SIMONETTA Camilla 2009 ITA Andrea Doria 2'52.90 *
36 779533 ACCOTARDI Giulia 2008 ITA Nuoto Club Liguria 2'52.92
37 945211 SAPIO Giulia 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 2'53.50 *
38 920366 FORRESU Aurora 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 2'55.23
39 1001358 CAPOFERRI Bianca 2010 ITA Andrea Doria 2'57.50 *
40 1004841 ZUNINO Eleonora 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'57.90 *
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100 m Rana - Assoluti Femmine

1 500568 CIFELLI Elisa 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'14.16 *
2 397658 BRANDI Marta 2002 ITA Andrea Doria 1'14.86 *
3 827828 SANTANDREA Sofia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.98 *
4 637096 GNECCO Giorgia 2006 ITA Lavagna 90 1'15.27 *
5 640696 CAPORELLO Chiara Maria B 2005 ITA Lavagna 90 1'15.41 *
6 455805 GUARDONE Anna Laura 2002 ITA Idea Sport ssd 1'16.00 *
7 582925 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 1'16.46 *
8 602832 TREVIA Martina 2005 ITA Idea Sport ssd 1'16.95 *
9 710251 VULPETTI Letizia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'17.14 *

10 763451 PICCO Camilla 2006 ITA Andrea Doria 1'17.17
11 756879 PERSICO Benedetta 2006 ITA Andrea Doria 1'17.32 *
12 743714 ACQUARONE Martina 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'17.49 *
13 755711 MARTINI Federica 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'17.64 *
14 542303 VITALI Gaia 2004 ITA Idea Sport ssd 1'18.30 *
15 592789 SANNA Aurora 2006 ITA Lavagna 90 1'18.82 *
16 881210 GADALETA Matilda 2008 ITA Andrea Doria 1'19.02 *
17 849303 NASELLI Ester Elsa 2007 ITA Andrea Doria 1'19.14 *
18 602837 EL BARAKA Soraya 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'19.15 *
19 820863 CANOVI Alessia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.19 *
20 482497 TURANO Emma 2004 ITA Rari Nantes Spezia 1'19.20 *
21 798067 PETRETTI Phoebe 2007 ITA Chiavari Nuoto 1'19.72 *
22 735794 TROCCHIA Jole 2007 ITA Rari Nantes Spezia 1'20.09 *
23 565552 RICCARDI Matilde 2006 ITA Idea Sport ssd 1'20.11 *
24 889795 LAGORIO Micole 2008 ITA Lavagna 90 1'20.20
25 935857 CEREGHINO Iris 2008 ITA Chiavari Nuoto 1'20.38 *
26 705430 ASTE Maria 2005 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'20.69 *
27 694627 FRIZZOTTI Matilde 2006 ITA Chiavari Nuoto 1'20.79 *
28 466996 PAPARELLA Silvia 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.00
29 725098 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'21.45 *
30 759974 GIACO' Martina 2006 ITA Andrea Doria 1'21.73 *
31 598908 VALLE Valentina 2005 ITA Idea Sport ssd 1'23.43 *
32 819183 RIVI Alessia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.09 *
33 945208 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.20 *
34 642917 EL BARAKA Sofia 2007 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'24.23 *
35 710646 DA POZZO Emma 2007 ITA Lavagna 90 1'24.72 *
36 881157 NATTERO Greta 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.95 *
37 888754 MARCEDDU Elisa 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'25.93 *
38 1009386 RAVOT LICHERI Ludovica 2010 ITA Idea Sport ssd 1'26.00
39 967293 MURZIKOVA Christa 2007 RUS Chiavari Nuoto 1'26.67 *
40 944981 DI FURIA Maia 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 1'26.90 *
41 560249 LENZI Serena 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'27.49 *
42 882019 CONTI Matilde 2008 ITA Andrea Doria 1'27.63 *
43 1013166 BONINI Ludovica 2006 ITA Lavagna 90 1'28.20 *
44 967294 MURZIKOVA Daria 2006 RUS Chiavari Nuoto 1'28.99 *
45 886297 TRAVERSO Elena 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.84 *
46 953016 SUPPA Giorgia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'30.20 *
47 789893 SAMANDI Sara 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'32.49 *
48 1015304 LENZO Arianna 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'32.65 *
49 952474 DI GREGORIO Laura 2009 ITA Rari Nantes Spezia 1'32.80 *
50 881964 TACCHINI Camilla 2008 ITA Andrea Doria 1'32.83 *
51 1070688 RUSCITTI Anastasia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'32.90 *
52 1003957 GAMBARO Giulia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'35.50 *
53 952480 PAITA Sofia 2009 ITA Rari Nantes Spezia 1'37.20 *
54 1068319 PIGNA Valentina 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'38.40 *
55 950592 CHIESA Alessia 2008 ITA Andrea Doria 1'38.59 *
56 1004832 COSULICH Valeria 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'43.00
57 920366 FORRESU Aurora 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'46.65 *
58 1039711 REXHEPAJ Samanta 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'47.20 *
59 1010909 TESTINI Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'47.50 *
60 1036745 SANTAMARIA Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'52.20 *
61 964215 RAVERA Chiara 2008 ITA Sanremo Like Swim asd

730106 ROVELLA Gaia 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57
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200 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 484184 MENCHINI Iris 2003 ITA Rari Nantes Spezia 2'05.25 *
2 518410 CALLO Sofie 2001 ITA Rari Nantes Spezia GS Fiamme Or 2'07.33 *
3 655957 DI GROTTOLE Carolina 2005 ITA Rari Nantes Spezia 2'08.18 *
4 618929 FONTANA Ester 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'08.85 *
5 593095 AMALFITANO Martina 2004 ITA Rari Nantes Spezia 2'09.98 *
6 697975 ALVAREZ Etiziana 2005 ITA Lavagna 90 2'10.33 *
7 570537 MELA Eleonora 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 2'10.34 *
8 917524 CHIERICI Marzia 2006 ITA Chiavari Nuoto 2'10.56 *
9 564287 NERI Dania 2003 ITA Andrea Doria 2'10.68 *

10 469439 AMADE' Maya 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'10.74 *
11 714900 CARBONARI Alice Stella 2006 ITA Rari Nantes Spezia 2'10.82 *
12 824195 TERLIZZI Ludovica 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'11.73 *
13 451198 FILADELLI Anna 2003 ITA Idea Sport ssd 2'12.55 *
14 519007 CELIBERTI Amelia 2006 ITA Idea Sport ssd 2'12.60 *
15 710643 AGAZZI Emma 2007 ITA Lavagna 90 2'14.11
16 637221 CAPPANERA Greta 2004 ITA Andrea Doria 2'14.45 *
17 451199 CELIBERTI Rachele 2004 ITA Idea Sport ssd 2'14.77 *
18 485912 TERENZONI Sara 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'15.88 *
19 812207 BRAHO Melisa 2006 ITA Chiavari Nuoto 2'16.00
20 570474 DONATI Giulia 2005 ITA Lavagna 90 2'16.11 *
21 690437 PETRETI Giulia 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'17.59 *
22 946152 GUERRIERO Gaia 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 2'17.67 *
23 888750 VAROLI Anna 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'17.74 *
24 1011238 VIO Camilla 2007 ITA Idea Sport ssd 2'17.90
25 887841 CUFFINI Emma 2007 ITA Rari Nantes Spezia 2'19.17

1044475 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'19.17
27 827826 IVANI Rachele Anna 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'20.03 *
28 558262 DIVULSI Giorgia 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'20.32 *
29 691961 ALESCIO Anna 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'20.38 *
30 816064 QUARTINO Marzia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'21.68 *
31 889897 CRISTODERO Martina 2008 ITA Rari Nantes Spezia 2'21.93
32 705373 ALBERTI Sofie Olghita Va 2007 ITA Idea Sport ssd 2'22.14 *
33 821757 GUARISCO Chiara 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'22.83 *
34 824192 DE ALESSANDRI Agata 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'23.15
35 824249 CASAZZA Alice 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'23.67 *
36 886298 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'24.61
37 678655 MARTINO Valentina 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 2'24.95
38 827829 BUSSOLO Alessia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'24.98 *
39 961914 NUCERA Alessia 2007 ITA Andrea Doria 2'25.09 *
40 735796 GEMME Benedetta 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 2'25.22 *
41 700540 MIELES MATUTE Karol Mich 2005 ITA Andrea Doria 2'25.49 *
42 879216 MASTELLARO Carola 2008 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 2'25.70 *
43 764766 ZANONI Sara 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'26.91 *
44 889612 MALATESTA Beatrice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'27.06
45 940114 RUSSO Sofia 2009 ITA Andrea Doria 2'27.10 *
46 556828 BALLESTRA Alice 2005 ITA Sanremo Like Swim asd 2'27.90 *
47 730807 PINNA Sofia 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 2'28.09 *
48 945208 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'28.20 *
49 888433 ZANINI Asia 2007 ITA Chiavari Nuoto 2'28.78 *
50 824258 NAVAMO Alessia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'28.98 *
51 565172 MAZZUCCHELLI Paola 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'29.57 *
52 725115 LUONGO Rebecca 2007 ITA Rari Nantes Imperia 57 2'29.89
53 833594 PAROLO Vittoria 2008 ITA Idea Sport ssd 2'30.25
54 949282 MATA' Serena 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'30.30 *
55 587266 STRIANO Sara 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'30.60 *
56 827174 RICCI Elisa 2007 ITA Andrea Doria 2'31.08
57 853648 DI BATTISTA Milena 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'32.30 *
58 799615 MANDELLI Michela 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'32.46 *
59 1113467 LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'33.10 *
60 810366 CERRUTI Giorgia 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 2'33.30 *
61 1003960 MASSUCCO Giulia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'33.60 *
62 885916 CECCONI Alessia 2008 ITA Lavagna 90 2'33.81
63 945188 MICHELON Amity 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'33.90 *
64 952480 PAITA Sofia 2009 ITA Rari Nantes Spezia 2'34.10 *
65 833609 MOLLE Caterina 2008 ITA Idea Sport ssd 2'34.16
66 1115815 DELUCCHI Benedetta 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'34.26
67 1033782 ZECCA Virginia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'35.50 *
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68 1037000 RAPISARDA Marica 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 2'36.70 *
69 1004841 ZUNINO Eleonora 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'37.00 *
70 1003967 PERRONE Bianca 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'37.40 *
71 957521 GRANDE Ludovica 2007 ITA Lavagna 90 2'38.91 *
72 881154 SCHIAVI Ludovica 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'41.53 *
73 945212 ALFEI Sofia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'43.70 *
74 1009489 BONAFINI Maya 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 2'43.90 *
75 809255 TORRE Alice 2007 ITA Sanremo Like Swim asd 2'44.97 *
76 1001366 COSTA Beatrice 2010 ITA Andrea Doria 2'45.10 *
77 1044514 RICHICHI Lucia 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'46.30 *
78 1004837 MOCELLIN Greta 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'47.00 *
79 1004834 COSTANTINI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'47.90 *
80 1009455 GURASCHI Chiara 2010 ITA Idea Sport ssd 2'48.10 *
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200 m Misti - Assoluti Femmine

1 575019 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Idea Sport ssd 2'26.17 *
2 619608 SHTETO Greta 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'26.73 *
3 827828 SANTANDREA Sofia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'27.87 *
4 789174 GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'28.66 *
5 644980 MYRTAJ Andja 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'28.85 *
6 799797 BALBIS Emma 2006 ITA Idea Sport ssd 2'29.50 *
7 624030 ANCONA Giada Valeria 2001 ITA Rari Nantes Spezia 2'29.85 *
8 806720 POLVERINI Sara 2007 ITA Chiavari Nuoto 2'32.04
9 787834 BERRUTI Margherita 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'32.34 *

10 759970 BLANCO Alessia Alessandr 2006 ITA Andrea Doria 2'33.38 *
11 755711 MARTINI Federica 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'34.20
12 686719 PODDINE Elisa 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'34.97 *
13 904356 ZAGO Beatrice 2008 ITA Idea Sport ssd 2'36.23
14 570456 CHIESA Sofia 2006 ITA Lavagna 90 2'36.71 *
15 764743 BRINZO Elena Maria Grazi 2006 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'36.98 *
16 456755 AMBROSINO Sara 2003 ITA Andrea Doria 2'37.04 *
17 689344 OTTONELLO Ambra 2005 ITA Idea Sport ssd 2'37.19 *
18 743714 ACQUARONE Martina 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 2'37.26
19 591819 GARIPOLI Sara 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'37.70 *
20 455648 CIPRIANI Maddalena 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'38.48
21 798067 PETRETTI Phoebe 2007 ITA Chiavari Nuoto 2'38.63 *
22 785739 GNECCO Miriam 2008 ITA Lavagna 90 2'39.47 *
23 722773 CIPOLLONE Elisa 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'40.14 *
24 725098 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 2'40.46

764763 PROVINO Asia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'40.46 *
26 711494 MAGLIANO Anna 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 2'40.75 *
27 816058 TRABALZINI Irene 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'41.12
28 743067 MASTRASSO Beatrice 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 2'42.87 *
29 823790 ESPOSITO Veronica 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'43.82 *
30 806721 COTTICA Ariel 2006 ITA Lavagna 90 2'43.84 *
31 725095 MARZORATI Maria Chiara 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 2'44.12 *
32 779545 DI MARCO Benedetta 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 2'44.49
33 935857 CEREGHINO Iris 2008 ITA Chiavari Nuoto 2'44.55
34 785724 ASTE Viola 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'44.74
35 887164 MONTE Lavinia 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'44.92 *
36 850641 PISA Marta 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'45.80 *
37 888754 MARCEDDU Elisa 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'48.65 *
38 664378 VERNALEONE Beatrice 2006 ITA Idea Sport ssd 2'51.36 *
39 886297 TRAVERSO Elena 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'55.30 *
40 888426 CODDA Giulia 2008 ITA Chiavari Nuoto 2'56.05 *
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TROFEO FABRIZIO AGOSTI
COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Iscritti del giorno 27/06/2021 parte 2
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

100 m Farfalla - Assoluti Maschi

1 580484 VAGGE Mauro 2002 ITA Lavagna 90 55.48
2 621039 GANCITANO Stefano 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 56.39
3 693109 SAMANDI Hassen 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 56.45 *
4 759976 GIUFFRIDA  Emanuele 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 56.89
5 760296 TORQUATI Tommaso 2005 ITA Andrea Doria 57.01 *
6 553810 TELAKU Alush 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.77 *
7 454362 NEGRELLO Tommaso 2003 ITA Lavagna 90 58.55 *
8 693107 GARBARINO Luca 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 59.68 *
9 569020 MACCAGNO Lorenzo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 59.70 *

10 570040 VERNALEONE Daniele 2005 ITA Idea Sport ssd 1'00.54
11 760565 SMAKAJ Kevin 2005 ITA Andrea Doria 1'01.10 *
12 743065 CARLEVARINO Lorenzo 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1'01.59
13 818053 MAKAROV Aleksandr 2006 ITA Andrea Doria 1'02.22
14 705416 KLIKEN Gabriel 2005 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'02.53
15 610371 DA SILVA BENZONI Rafael 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.02 *
16 756875 BINDI Giorgio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.26
17 453500 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'04.57 *
18 647448 VASSALLO Andrea 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.68 *
19 887580 BOLLA Alessandro 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1'04.78
20 582481 GIACHETTA Pietro 2004 ITA Andrea Doria 1'04.84
21 881142 ROSSI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.88
22 598896 DE ANDREIS Pietro 2006 ITA Idea Sport ssd 1'05.23 *
23 881976 TURCHINO Samuele 2007 ITA Andrea Doria 1'05.27
24 640693 BONAGLIA Alessandro 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.30 *
25 822185 OBERTI Matteo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.57 *
26 884656 BASSO Federico 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.84
27 886287 SCICCHITANO Angelo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.86 *
28 511080 CAMPI Edoardo 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'06.23 *
29 758487 PONTANARI Joel 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'06.34 *

884438 DORCIER Pietro 2007 ITA Andrea Doria 1'06.34 *
31 879205 ALLEGRI Simone 2007 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'06.94 *
32 884673 MASSARI Nicholas 2007 ITA Lavagna 90 1'07.20
33 885315 CAMILLI Mattia 2007 ITA Idea Sport ssd 1'07.67 *
34 690617 BULGARELLI Daniele 2004 ITA Andrea Doria 1'07.94
35 722779 MICELI Edoardo 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.97 *
36 820870 BARBARO Federico 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.77 *
37 695355 CAPRILI Cristian 2006 ITA Idea Sport ssd 1'09.42
38 815934 BUZZALINO Nicolo' 2006 ITA Andrea Doria 1'09.60
39 465234 PESCE Andrea 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'09.66
40 673786 DI CRISTINA Davide 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.88
41 793126 BEDIN Renzo 2007 ITA Nuoto Club Liguria 1'10.09
42 881136 NAKO Alehandro 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.20
43 952782 CARREGA Davide 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1'13.08
44 1009487 AGAJ Klaudio 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 1'13.30 *
45 945219 GHIO Tommaso 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.34
46 886288 MOLINA Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.19 *
47 810389 ALLEGRETTI Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'15.27
48 758480 COMINATO Alessandro 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'16.14
49 881159 LONDERO Diego 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.40 *
50 957523 PIPITONE Riccardo 2007 ITA Chiavari Nuoto 1'16.74 *
51 832866 BALLETTI Enrique 2005 ITA Lavagna 90 1'17.40 *
52 932775 BADARACCO Daniele 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'17.80 *

916940 VERLINO Pietro 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.80 *
54 951466 FENGONE Pietro 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.10 *
55 774867 RICCARDI Filippo 2007 ITA Idea Sport ssd 1'19.39 *
56 1006013 TRAPANI Samuele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.50 *
57 773066 DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'21.52 *
58 945189 D'AMORA Giacomo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.00 *
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59 944978 COCCONI Simone 2008 ITA Foltzer ssd - Genova 1'22.40 *
60 945206 LAROSA Christian 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.60 *
61 1003265 SAVIO Pietro 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'24.76
62 886296 GRANO Samuele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'26.63 *
63 886292 TESTA Filippo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.61 *
64 1061854 ANASTASIO Leonardo 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 1'29.66
65 1009456 CALABRO' Matteo 2009 ITA Idea Sport ssd 1'32.10 *
66 1005676 COPPOLA Federico 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'32.40 *
67 1009490 CASTELLI Ivan 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 1'41.20 *
68 691896 GESSAGA Marco 2004 ITA Andrea Doria

820873 ARMANINO Andrea 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
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200 m Dorso - Assoluti Maschi

1 455919 FERRARI Emanuele 2004 ITA Andrea Doria 2'11.19
2 469782 FORNELLI Samuele 2003 ITA Andrea Doria 2'12.28
3 827170 ALESSANDRO Paolo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'14.14
4 910194 GUSKOV Matvei 2007 RUS Andrea Doria 2'14.33 *
5 756875 BINDI Giorgio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'14.94 *
6 695921 GHIO Giacomo 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'15.08 *
7 822497 SABATINI Tamas 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'15.92 *
8 883291 UBERTELLI Michele 2006 ITA Andrea Doria 2'16.09 *
9 686714 TELAKU Auron 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'16.28 *

10 754141 BONFIGLIOLI Jacopo 2005 ITA Andrea Doria 2'16.66 *
11 456326 BUSSOLO Andrea 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'18.70 *
12 513436 MONTI Breiner 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'19.41 *
13 958863 BORINATO Stefano 2001 ITA Chiavari Nuoto 2'21.58 *
14 583133 TACCHINI Pietro 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'23.51 *
15 725073 CIARLO Carlo 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 2'26.69 *
16 881240 CASASSA Giosue' 2007 ITA Andrea Doria 2'28.51 *
17 881171 ZUNINO Emanuele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'30.22 *
18 582916 BRIDA Jacopo 2005 ITA Andrea Doria 2'34.85
19 644955 LAVORE Lorenzo 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'36.57 *
20 885235 RIMASSA Daniele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'36.84 *
21 881130 GAGGERO Pietro 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'37.58
22 758475 SILVI Lorenzo 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'39.28 *
23 945196 MYRTAJ Alessio 2008 ITA Foltzer ssd - Genova 2'41.10 *
24 945201 MORINI Luca Arthur 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'46.40 *
25 940404 ALVARADO MORA Erik Antho 2008 ITA Andrea Doria 2'47.20 *
26 949270 FAZZARI Edoardo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'47.90 *
27 948743 MEI Thomas 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'48.40 *
28 944988 MARTINEL Andrea 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'48.50 *
29 810387 MAROCCHI Davide 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 2'48.70 *
30 1130581 GIRAUDO Riccardo 2008 ITA Nuoto Club Liguria 2'48.80 *
31 834746 BOLLA Edoardo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 2'56.40 *
32 952472 SARANITI LANA Tommaso 2008 ITA Rari Nantes Spezia 2'58.50 *
33 1028772 LANZETTA Matteo Eugenio 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'03.60 *
34 1005696 MAZZIGA Simone 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'05.00 *
35 948736 CROCE Daniele 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'06.40 *
36 1005690 IACOMINO Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'06.90 *
37 956536 SCARFO' Rocco 2008 ITA Idea Sport ssd 3'07.90 *
38 792424 RICCIARDI Manuel 2008 ITA Rari Nantes Spezia 3'08.70 *
39 1004859 CARBONE Diego 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'22.20 *
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100 m Rana - Assoluti Maschi

1 457875 TONELLI Diego 2002 ITA Rari Nantes Spezia 1'05.75 *
2 454544 LOVATI Marco 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.91 *
3 512611 COSTA Francesco 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1'07.53 *
4 455804 GARBARINO Federico Edoar 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.92 *
5 513437 MORCHIO Davide 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.08 *
6 637100 KAMBERI Enton 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'08.46 *
7 830591 SCADUTO Mattia 2006 ITA Andrea Doria 1'09.24 *
8 582773 STARUS Bogdan 2004 MDA Andrea Doria 1'10.32 *
9 642957 MARZORATI Stefano Elia 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'10.41 *

10 629163 PANDOLFI Emanuele 2005 ITA Sanremo Like Swim asd 1'10.57 *
11 644967 FERRANDO Nicolo' 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.62 *
12 593101 AMADI Lorenzo 2005 ITA Rari Nantes Spezia 1'10.66 *
13 879022 MANTOVANI Edoardo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.19 *
14 705770 MERIGHI Giuseppe 2003 ITA Lavagna 90 1'12.34 *
15 849868 SOFI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.00 *
16 651723 KAZAZI Artjon 2003 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'13.56 *
17 921331 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'13.70 *
18 884440 PROFUMO Luca 2007 ITA Andrea Doria 1'14.04 *
19 640695 BREGANTE Alberto 2005 ITA Lavagna 90 1'14.13
20 512227 VIMERCATI Matteo 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1'14.21 *
21 623688 TEALDI Alessio 2005 ITA Nuoto Club Liguria 1'14.36 *
22 754154 SASSONE Emanuele 2005 ITA Andrea Doria 1'15.09 *
23 822180 FALANGA Ivan 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.73 *
24 823170 PARODI Alessio 2006 ITA Andrea Doria 1'16.36 *
25 824252 MAGAZZU' Nicolo' 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.82 *
26 760913 CANESE Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.06 *
27 822412 VIGOLUNGO Francesco 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'17.72 *
28 635053 VICINI Andrea 2005 ITA Lavagna 90 1'17.91
29 820868 CHIARLA Matteo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.12 *
30 756880 ROCCUZZO Sergio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.00
31 815932 STERPI Tommaso 2006 ITA Andrea Doria 1'20.22 *
32 722775 MARI Michele 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.29 *
33 945226 NAKO Alkeon 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.77 *
34 785711 GIORDANO Luca 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'21.20 *
35 619603 AICARDO Tommaso 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'21.26
36 1069189 AMERIO Mattia 2005 ITA Idea Sport ssd 1'23.52 *
37 1079102 MUSTICA Martino Flavio 2006 ITA Nuoto Club Liguria 1'23.69
38 1068749 SCHIAVONI Stefano 2007 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'23.73 *
39 587242 CIPOLLONE Davide 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.28 *
40 773066 DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'24.75
41 885923 DANIOLI Christian 2007 ITA Lavagna 90 1'24.82
42 767157 AGOSTI Giovanni 2007 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'25.85
43 948770 CASANOVA Alessandro 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'26.26
44 948736 CROCE Daniele 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'29.13
45 949274 ROCCUZZO Christian 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.30 *
46 1037774 GASCO Gabriele 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'29.69 *
47 1010901 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'30.00 *
48 944978 COCCONI Simone 2008 ITA Foltzer ssd - Genova 1'30.22
49 881246 MARI Francesco 2007 ITA Andrea Doria 1'30.33
50 952472 SARANITI LANA Tommaso 2008 ITA Rari Nantes Spezia 1'30.99
51 881235 BODRATO Filippo 2007 ITA Andrea Doria 1'31.23 *
52 881319 CAPRILI Lorenzo 2007 ITA Idea Sport ssd 1'31.80

948735 BISTARINI Filippo 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'31.80 *
54 855276 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 1'31.81
55 1013514 SERIO Edoardo 2007 ITA Andrea Doria 1'32.53 *
56 949264 CIAMPINI Alessandro 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'34.80 *
57 1006026 BALDACCI Alessandro Zsol 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'35.10 *
58 1004848 BERETTA Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'37.50 *
59 1009496 TRAVERSO Filippo 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 1'38.88
60 1005684 GIOVANARDI Giacomo Mario 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'40.40 *
61 792424 RICCIARDI Manuel 2008 ITA Rari Nantes Spezia 1'42.60 *
62 1005705 RANIERI Fabrizio 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'42.99
63 944986 GIMONDO Gabriele 2008 ITA Foltzer ssd - Genova 1'46.90 *
64 1001355 BORELLI Davide 2009 ITA Andrea Doria 1'57.00
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200 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 123131 TEMPESTA Nicola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'53.99 *
2 619789 ZACCAGNO Samuele 2004 ITA Rari Nantes Spezia 1'54.84 *
3 583285 RICCIARDI Niccolo' 2003 ITA Rari Nantes Spezia 1'56.90 *
4 121328 GHETTINI Francesco 1996 ITA Rari Nantes Spezia G.S. Marina 1'58.16 *
5 677906 FREGOSI Mattia 2005 ITA Rari Nantes Spezia 1'58.70 *
6 645458 MIROTTA Gabriele 2005 ITA Idea Sport ssd 1'58.79 *
7 691886 LANDI Marco 2004 ITA Andrea Doria 2'00.59 *
8 456806 GESSAGA Luca 2000 ITA Andrea Doria 2'02.20 *
9 569020 MACCAGNO Lorenzo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 2'02.23 *

10 635477 ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 2'02.33 *
11 469465 FENU Jacopo 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'02.74 *
12 705416 KLIKEN Gabriel 2005 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'05.16 *
13 123561 BOTTINO Emanuele 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'05.25
14 525134 BOSTICCO Federico 2005 ITA Idea Sport ssd 2'05.30 *
15 635053 VICINI Andrea 2005 ITA Lavagna 90 2'05.89 *
16 823804 CAPURRO Jacopo 2006 ITA Andrea Doria 2'06.16
17 595980 CERRUTI Diego 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 2'06.20
18 565546 SALA Filippo 2006 ITA Idea Sport ssd 2'06.24
19 657940 ANDI Francesco 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'06.62 *
20 655956 LAMBERTI Leonardo 2006 ITA Rari Nantes Spezia 2'09.09 *
21 710259 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 2'10.06
22 819571 CRICENTI Giovanni 2006 ITA Andrea Doria 2'10.26 *
23 824252 MAGAZZU' Nicolo' 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'10.81 *
24 756891 GREGHI Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'10.95 *
25 519002 ARESI Stefano 2005 ITA Idea Sport ssd 2'11.61 *
26 890149 TROCI Ardis 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'12.22 *
27 881142 ROSSI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'12.97
28 885917 MILAN Filippo 2007 ITA Lavagna 90 2'13.10
29 816042 BOSSONE Nicolo' 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'13.61 *
30 881976 TURCHINO Samuele 2007 ITA Andrea Doria 2'13.92
31 756880 ROCCUZZO Sergio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'14.67 *
32 705375 ROSSI Francesco 2007 ITA Idea Sport ssd 2'14.85
33 587242 CIPOLLONE Davide 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'15.22 *
34 756874 MALATESTA Luca 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'15.83 *
35 755869 MUSSO Mattia 2005 ITA Andrea Doria 2'16.83
36 786531 TRICARICO Alessandro 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'17.63 *
37 1009487 AGAJ Klaudio 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 2'18.15 *
38 886292 TESTA Filippo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'18.43 *
39 940122 PIOMBO Leonardo 2008 ITA Andrea Doria 2'18.55 *
40 886288 MOLINA Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'19.65
41 1068749 SCHIAVONI Stefano 2007 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 2'19.71 *
42 879205 ALLEGRI Simone 2007 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 2'20.23
43 822412 VIGOLUNGO Francesco 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'20.40
44 945219 GHIO Tommaso 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'21.25 *
45 948770 CASANOVA Alessandro 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'21.45 *
46 951832 FERRARI Luca 2008 ITA Idea Sport ssd 2'21.75 *
47 810387 MAROCCHI Davide 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 2'22.75 *
48 640710 PICCAMIGLIO Luca 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'22.92
49 945187 SUPPA Stefano 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'24.75 *
50 853650 BOSIA Riccardo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'24.95 *
51 932775 BADARACCO Daniele 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'25.51
52 942550 CAPURRO Nicolo' 2008 ITA Andrea Doria 2'27.85 *
53 832866 BALLETTI Enrique 2005 ITA Lavagna 90 2'28.75 *
54 884661 GANDOLFO Francesco 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'28.88
55 949274 ROCCUZZO Christian 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'31.05 *
56 949270 FAZZARI Edoardo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'31.75 *
57 834746 BOLLA Edoardo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 2'32.45 *
58 740169 ROSSI Fabiano 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 2'33.21 *
59 849868 SOFI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'33.65 *
60 923730 LUCIDO Pietro 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'34.75 *
61 956536 SCARFO' Rocco 2008 ITA Idea Sport ssd 2'34.95 *
62 850608 DI BATTISTA Tiziano 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'35.75 *
63 1004848 BERETTA Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'36.05 *
64 945206 LAROSA Christian 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'38.85 *
65 1001363 CRISTOFARO Mattia Rocco 2009 ITA Andrea Doria 2'40.25 *
66 792424 RICCIARDI Manuel 2008 ITA Rari Nantes Spezia 2'42.75 *
67 1028772 LANZETTA Matteo Eugenio 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'43.85 *
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68 1005690 IACOMINO Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'44.95 *
69 948735 BISTARINI Filippo 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'47.25 *
70 965310 ULIVO Simone 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 2'50.95 *
71 1015198 PRUDENTE Sebastiano 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'52.65 *
72 851263 BRIANO Pietro 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 2'52.95 *
73 1061854 ANASTASIO Leonardo 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 2'55.15 *
74 901167 SPETRO Stefano 2003 ITA Sanremo Like Swim asd

592742 PINASCO Filippo 2006 ITA Andrea Doria
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200 m Misti - Assoluti Maschi

1 693109 SAMANDI Hassen 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'10.17 *
2 705416 KLIKEN Gabriel 2005 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'14.98 *
3 759976 GIUFFRIDA  Emanuele 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'15.81
4 644967 FERRANDO Nicolo' 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'17.08 *
5 585650 BOLOGNA Alessandro 2003 ITA Rari Nantes Spezia 2'18.40
6 887580 BOLLA Alessandro 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 2'19.99
7 583133 TACCHINI Pietro 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'21.02 *
8 884440 PROFUMO Luca 2007 ITA Andrea Doria 2'21.48 *
9 888453 CAROZZO Filippo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'21.61 *

10 827170 ALESSANDRO Paolo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'23.49
11 958863 BORINATO Stefano 2001 ITA Chiavari Nuoto 2'25.62 *
12 822180 FALANGA Ivan 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'26.19 *
13 884672 FORMENTINI Samuele 2007 ITA Lavagna 90 2'27.06 *
14 921331 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'30.49 *
15 743427 SANTORO Davide 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 2'35.11
16 885235 RIMASSA Daniele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'37.80
17 793126 BEDIN Renzo 2007 ITA Nuoto Club Liguria 2'39.01
18 815932 STERPI Tommaso 2006 ITA Andrea Doria 2'41.40 *
19 767157 AGOSTI Giovanni 2007 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 2'41.89
20 722775 MARI Michele 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'42.48 *
21 948743 MEI Thomas 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'44.54
22 940117 PORTA Tommaso 2008 ITA Andrea Doria 2'46.23
23 951466 FENGONE Pietro 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'55.20
24 923730 LUCIDO Pietro 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'55.80 *
25 1001361 BECCHI Carlo 2009 ITA Andrea Doria 2'59.80 *
26 951513 D'ONOFRIO Michelangelo 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 3'01.40 *
27 944986 GIMONDO Gabriele 2008 ITA Foltzer ssd - Genova 3'03.04
28 965310 ULIVO Simone 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 3'06.50 *
29 1061854 ANASTASIO Leonardo 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 3'12.40
30 1009456 CALABRO' Matteo 2009 ITA Idea Sport ssd 3'13.69
31 851263 BRIANO Pietro 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 3'14.70 *
32 760565 SMAKAJ Kevin 2005 ITA Andrea Doria

453500 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Amatori Nuoto Savona
842069 LAURA Leonardo 2009 ITA Sanremo Like Swim asd
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TROFEO FABRIZIO AGOSTI
COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Iscritti del giorno 27/06/2021 parte 3
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 484184 MENCHINI Iris 2003 ITA Rari Nantes Spezia 4'20.41 *
2 518410 CALLO Sofie 2001 ITA Rari Nantes Spezia GS Fiamme Or 4'25.85 *
3 593095 AMALFITANO Martina 2004 ITA Rari Nantes Spezia 4'28.60 *
4 624030 ANCONA Giada Valeria 2001 ITA Rari Nantes Spezia 4'30.89 *
5 451199 CELIBERTI Rachele 2004 ITA Idea Sport ssd 4'31.73 *
6 519007 CELIBERTI Amelia 2006 ITA Idea Sport ssd 4'31.87 *
7 564287 NERI Dania 2003 ITA Andrea Doria 4'32.91 *
8 824195 TERLIZZI Ludovica 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'32.99 *
9 697975 ALVAREZ Etiziana 2005 ITA Lavagna 90 4'33.26 *

10 570537 MELA Eleonora 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 4'37.00 *
11 637221 CAPPANERA Greta 2004 ITA Andrea Doria 4'39.04
12 917524 CHIERICI Marzia 2006 ITA Chiavari Nuoto 4'41.36
13 570474 DONATI Giulia 2005 ITA Lavagna 90 4'42.02 *
14 887841 CUFFINI Emma 2007 ITA Rari Nantes Spezia 4'47.16
15 764757 MARZOLLA Lavinia 2007 ITA Lavagna 90 4'47.27
16 722773 CIPOLLONE Elisa 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'47.34 *
17 689344 OTTONELLO Ambra 2005 ITA Idea Sport ssd 4'47.40
18 889897 CRISTODERO Martina 2008 ITA Rari Nantes Spezia 4'48.74
19 1044475 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4'49.62
20 690437 PETRETI Giulia 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'50.58 *

823790 ESPOSITO Veronica 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'50.58 *
22 558262 DIVULSI Giorgia 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'51.13 *
23 821757 GUARISCO Chiara 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 4'51.18 *
24 888750 VAROLI Anna 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'51.55 *
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200 m Farfalla - Assoluti Femmine

1 644980 MYRTAJ Andja 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'19.17 *
2 691960 SURIANO Lisa 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'19.92 *
3 591819 GARIPOLI Sara 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'23.02 *
4 454037 MOI Rachele 2003 ITA Andrea Doria 2'23.09
5 823812 BEVERINI Vittoria 2007 ITA Andrea Doria 2'26.33 *
6 764743 BRINZO Elena Maria Grazi 2006 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'28.36 *
7 657928 STRIANO Agnese 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'31.00 *
8 455648 CIPRIANI Maddalena 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'31.67 *
9 824191 DE LUCIA Isabella Teresa 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'32.86 *

10 806721 COTTICA Ariel 2006 ITA Lavagna 90 2'33.93 *
11 710656 CELLE Greta 2007 ITA Lavagna 90 2'34.82 *
12 886298 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'36.28 *
13 886285 CONSIGLIERE Chiara 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'36.44 *
14 824258 NAVAMO Alessia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'38.28 *
15 640703 NORERO Matilde 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'38.97
16 884676 GIARRUSSO Martina 2008 ITA Lavagna 90 2'40.11
17 886284 SBARBARO Elisa 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'40.51 *
18 917253 REPETTO Stella 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'40.80 *
19 888426 CODDA Giulia 2008 ITA Chiavari Nuoto 2'42.74 *
20 950345 TESSICINI Giulia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'44.45
21 952944 MACII Camilla 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 2'54.74
22 940111 RUSSO Elisa 2009 ITA Andrea Doria 3'03.90 *
23 1004837 MOCELLIN Greta 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'20.80 *
24 1004832 COSULICH Valeria 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'23.80 *
25 1009498 VILLA Adelina 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 3'25.00 *
26 1014456 BACIGALUPO Malika 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'26.00 *
27 1009326 SARA' Laura 2010 ITA Idea Sport ssd 3'29.00 *
28 957527 GARBARINO Alessia 2008 ITA Chiavari Nuoto 3'31.80 *
29 1004831 CATTANEO Matilde 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'33.00 *
30 1001360 DI ROSA Giulia 2010 ITA Andrea Doria 3'38.20 *
31 618929 FONTANA Ester 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1003268 D'ORSI Emma 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd
1014447 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
944990 MURDACA Angelica 2009 ITA Foltzer ssd - Genova
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100 m Dorso - Assoluti Femmine

1 910411 VIACAVA Giulia Jana 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'05.75
2 623050 MUZATSINDA Sara 2004 ITA Andrea Doria 1'06.41 *
3 453547 ZUNINO Rossella 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.68 *
4 888355 ALESSIO Asia 2006 ITA Andrea Doria 1'06.77 *
5 755891 SPADA Margherita 2006 ITA Andrea Doria 1'06.88 *
6 570467 VOLPONI Maria Carla 2005 ITA Lavagna 90 1'07.14 *
7 693532 MURATORE Sabrina 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.61 *
8 743043 AMADEI Serena 2005 ITA Andrea Doria 1'08.40 *
9 887894 ZACCAGNO Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Spezia 1'08.42 *

10 710251 VULPETTI Letizia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'09.85 *
11 467232 GAGGERO Erica 2005 ITA Andrea Doria 1'10.13 *
12 879213 CHIOZZA Clotilde 2008 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'10.23 *
13 789174 GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.53
14 759970 BLANCO Alessia Alessandr 2006 ITA Andrea Doria 1'11.04
15 816052 SCABINI Chiara 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.26 *
16 764766 ZANONI Sara 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'11.31
17 849302 SCHIAFFINO Giorgia 2007 ITA Andrea Doria 1'11.42 *
18 623035 GENTILE Beatrice 2004 ITA Andrea Doria 1'11.58 *
19 812207 BRAHO Melisa 2006 ITA Chiavari Nuoto 1'12.00
20 885918 PESSAGNO Ludovica 2008 ITA Lavagna 90 1'12.07 *
21 887164 MONTE Lavinia 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'12.54 *
22 756882 ANZALDI Sara 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.57 *
23 756885 GASTALDI Elena 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.58 *
24 816058 TRABALZINI Irene 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.04 *
25 881244 ERDEM Umberta Seval Anna 2008 ITA Andrea Doria 1'13.98 *
26 824249 CASAZZA Alice 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.06 *
27 764725 PIER LUIGI Ginevra 2006 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'14.67 *
28 881157 NATTERO Greta 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.71 *
29 824244 TASSISTRO Chiara 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.75 *
30 759990 BURGOS ZABALA Chiara Tha 2006 ITA Andrea Doria 1'14.99 *
31 1003967 PERRONE Bianca 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'15.00
32 913371 REPETTO Lisa 2008 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'15.10
33 711494 MAGLIANO Anna 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'15.35
34 824192 DE ALESSANDRI Agata 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.77 *
35 879216 MASTELLARO Carola 2008 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'15.95 *
36 798055 DE PONTI Anna 2005 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'16.00 *
37 582922 BECCHI Caterina 2006 ITA Andrea Doria 1'16.59
38 850641 PISA Marta 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.79 *
39 882025 PALMIERI Anita 2008 ITA Andrea Doria 1'17.80 *
40 745077 YMERAJ Alma 2006 ITA Chiavari Nuoto 1'18.51 *
41 945212 ALFEI Sofia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.60 *
42 697933 RADICI Giorgia 2005 ITA Andrea Doria 1'18.74 *
43 889567 BIELLO Marzia 2008 ITA Andrea Doria 1'18.87 *
44 833594 PAROLO Vittoria 2008 ITA Idea Sport ssd 1'19.16 *
45 962870 VAI Viola 2007 ITA Chiavari Nuoto 1'19.18 *
46 1015304 LENZO Arianna 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.24 *
47 949282 MATA' Serena 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.67
48 1113467 LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.68
49 1068712 RINALDI Cloe 2007 ITA Idea Sport ssd 1'19.79 *
50 890141 ALESCIO Sara 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.99 *
51 945191 VONA Aurora 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.00 *
52 855022 SCLAVO Ginevra 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'20.11
53 774877 MOLINAR MIN Rachele 2008 ITA Idea Sport ssd 1'20.36 *
54 945211 SAPIO Giulia 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 1'20.50 *
55 574972 GANGANELLI Giada 2006 ITA Sanremo Like Swim asd 1'21.07
56 824238 SACCO Giorgia 2007 ITA Andrea Doria 1'21.20 *
57 779533 ACCOTARDI Giulia 2008 ITA Nuoto Club Liguria 1'21.36
58 560249 LENZI Serena 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'21.75 *
59 950592 CHIESA Alessia 2008 ITA Andrea Doria 1'22.31 *
60 888752 ROSSI Laura 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.50 *
61 1004834 COSTANTINI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.04
62 1004841 ZUNINO Eleonora 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.20 *
63 1003960 MASSUCCO Giulia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'23.30 *
64 842079 BERRINO Emma 2008 ITA Nuoto Club Liguria 1'24.05
65 881154 SCHIAVI Ludovica 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.12 *
66 957904 SOLARI Sara 2008 ITA Chiavari Nuoto 1'25.62 *
67 1009489 BONAFINI Maya 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 1'26.60 *
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68 842086 BALLARINI Chiara 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 1'26.90 *
69 881149 TAGARIELLO Alice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.52 *
70 1009455 GURASCHI Chiara 2010 ITA Idea Sport ssd 1'27.80 *
71 1014456 BACIGALUPO Malika 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'27.81
72 1015147 GRANDA Giorgia 2010 ITA Idea Sport ssd 1'31.06
73 1003963 GIULIANI Giorgia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'32.46
74 1005648 BARISCIANO Sara 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'36.24
75 1004831 CATTANEO Matilde 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'38.00
76 1068319 PIGNA Valentina 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'38.30 *
77 730106 ROVELLA Gaia 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57

725095 MARZORATI Maria Chiara 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57
850638 MAZZUCCHELLI Giulia 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
651721 SCHIAPPACASSE Veronica 2006 ITA Rapallo Nuoto ssd

 Genova, 27/06/21
 Page 4

Stampata il 24/06/2021 alle 21:37



200 m Rana - Assoluti Femmine

1 637096 GNECCO Giorgia 2006 ITA Lavagna 90 2'40.94 *
2 827828 SANTANDREA Sofia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'41.80 *
3 763451 PICCO Camilla 2006 ITA Andrea Doria 2'44.00
4 500568 CIFELLI Elisa 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 2'45.21 *
5 743714 ACQUARONE Martina 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 2'45.29 *
6 756879 PERSICO Benedetta 2006 ITA Andrea Doria 2'46.42 *
7 582925 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 2'46.47 *
8 455805 GUARDONE Anna Laura 2002 ITA Idea Sport ssd 2'46.86 *
9 799797 BALBIS Emma 2006 ITA Idea Sport ssd 2'47.45 *

10 592789 SANNA Aurora 2006 ITA Lavagna 90 2'47.52
11 755711 MARTINI Federica 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'47.69 *
12 602832 TREVIA Martina 2005 ITA Idea Sport ssd 2'47.77 *
13 640696 CAPORELLO Chiara Maria B 2005 ITA Lavagna 90 2'47.92 *
14 542303 VITALI Gaia 2004 ITA Idea Sport ssd 2'48.32 *
15 798067 PETRETTI Phoebe 2007 ITA Chiavari Nuoto 2'49.30 *
16 849303 NASELLI Ester Elsa 2007 ITA Andrea Doria 2'50.21 *
17 881210 GADALETA Matilda 2008 ITA Andrea Doria 2'50.90
18 602837 EL BARAKA Soraya 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 2'51.26 *
19 935857 CEREGHINO Iris 2008 ITA Chiavari Nuoto 2'51.57 *
20 764757 MARZOLLA Lavinia 2007 ITA Lavagna 90 2'53.09 *
21 735794 TROCCHIA Jole 2007 ITA Rari Nantes Spezia 2'54.76 *
22 820863 CANOVI Alessia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'54.88 *
23 759974 GIACO' Martina 2006 ITA Andrea Doria 2'56.29 *
24 823790 ESPOSITO Veronica 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'57.30 *
25 570424 MANGIANTE Camilla 2006 ITA Lavagna 90 2'59.32 *
26 819183 RIVI Alessia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'00.30 *
27 945208 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'00.80 *
28 888754 MARCEDDU Elisa 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'01.21 *
29 882019 CONTI Matilde 2008 ITA Andrea Doria 3'05.39 *
30 886297 TRAVERSO Elena 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'11.59 *
31 1070688 RUSCITTI Anastasia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'16.80 *
32 953016 SUPPA Giorgia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'18.50 *
33 944981 DI FURIA Maia 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 3'21.24
34 1068319 PIGNA Valentina 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'21.90
35 1009386 RAVOT LICHERI Ludovica 2010 ITA Idea Sport ssd 3'23.50 *
36 1001357 MACHI' Elisa 2010 ITA Andrea Doria 3'24.43
37 952474 DI GREGORIO Laura 2009 ITA Rari Nantes Spezia 3'25.30 *
38 944990 MURDACA Angelica 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 3'27.00 *
39 1003957 GAMBARO Giulia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'28.00 *
40 1010920 NANI Ludovica 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 3'33.90 *
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100 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 575019 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Idea Sport ssd 58.26 *
2 618929 FONTANA Ester 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 59.16 *
3 910411 VIACAVA Giulia Jana 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 59.32 *
4 806720 POLVERINI Sara 2007 ITA Chiavari Nuoto 59.47 *
5 917524 CHIERICI Marzia 2006 ITA Chiavari Nuoto 59.82 *
6 655957 DI GROTTOLE Carolina 2005 ITA Rari Nantes Spezia 59.84 *
7 469439 AMADE' Maya 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.12 *
8 592200 BALZI Giada 2004 ITA Rari Nantes Spezia 1'00.62 *
9 714900 CARBONARI Alice Stella 2006 ITA Rari Nantes Spezia 1'00.72 *

10 710643 AGAZZI Emma 2007 ITA Lavagna 90 1'01.03
11 468857 CAPRILE Gloria 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.07 *
12 824195 TERLIZZI Ludovica 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.14 *
13 694627 FRIZZOTTI Matilde 2006 ITA Chiavari Nuoto 1'01.15 *
14 570467 VOLPONI Maria Carla 2005 ITA Lavagna 90 1'01.23 *
15 619608 SHTETO Greta 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'01.98 *
16 397658 BRANDI Marta 2002 ITA Andrea Doria 1'02.00
17 485912 TERENZONI Sara 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.35 *
18 496015 GUARISCO Martina 2004 ITA Idea Sport ssd 1'02.50 *
19 686719 PODDINE Elisa 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.03 *
20 787834 BERRUTI Margherita 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'03.15 *
21 834006 PIRROTTA Sara Elisa Silv 2008 ITA Idea Sport ssd 1'03.41 *
22 861326 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'03.46 *
23 598908 VALLE Valentina 2005 ITA Idea Sport ssd 1'03.52 *
24 816064 QUARTINO Marzia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.67 *
25 824191 DE LUCIA Isabella Teresa 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.85 *
26 812207 BRAHO Melisa 2006 ITA Chiavari Nuoto 1'04.00
27 693532 MURATORE Sabrina 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.08 *
28 690437 PETRETI Giulia 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.41
29 946152 GUERRIERO Gaia 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'04.45 *
30 1044475 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'04.75 *
31 888750 VAROLI Anna 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.80 *
32 556832 MARTINI Daniela 2006 ITA Sanremo Like Swim asd 1'04.85 *
33 1011238 VIO Camilla 2007 ITA Idea Sport ssd 1'05.00
34 849302 SCHIAFFINO Giorgia 2007 ITA Andrea Doria 1'05.18 *

820863 CANOVI Alessia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.18 *
36 565552 RICCARDI Matilde 2006 ITA Idea Sport ssd 1'05.32 *
37 879216 MASTELLARO Carola 2008 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'05.38
38 824192 DE ALESSANDRI Agata 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.85
39 889612 MALATESTA Beatrice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.87 *
40 691961 ALESCIO Anna 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.02 *
41 642917 EL BARAKA Sofia 2007 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'06.25 *
42 678655 MARTINO Valentina 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.46
43 889567 BIELLO Marzia 2008 ITA Andrea Doria 1'06.47
44 855022 SCLAVO Ginevra 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'06.50
45 961914 NUCERA Alessia 2007 ITA Andrea Doria 1'06.54
46 889795 LAGORIO Micole 2008 ITA Lavagna 90 1'06.56
47 827826 IVANI Rachele Anna 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.66 *

743067 MASTRASSO Beatrice 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.66
49 640703 NORERO Matilde 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.80 *

711494 MAGLIANO Anna 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.80
51 940124 BERNARDINI Beatrice Mati 2006 ITA Andrea Doria 1'06.82
52 1068712 RINALDI Cloe 2007 ITA Idea Sport ssd 1'06.84
53 710649 CECCONI Martina 2007 ITA Lavagna 90 1'06.89 *
54 886285 CONSIGLIERE Chiara 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.04
55 827829 BUSSOLO Alessia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.25 *
56 827174 RICCI Elisa 2007 ITA Andrea Doria 1'07.26

774877 MOLINAR MIN Rachele 2008 ITA Idea Sport ssd 1'07.26 *
58 785739 GNECCO Miriam 2008 ITA Lavagna 90 1'07.34
59 700540 MIELES MATUTE Karol Mich 2005 ITA Andrea Doria 1'07.44
60 888752 ROSSI Laura 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.48 *
61 565172 MAZZUCCHELLI Paola 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.55 *
62 798055 DE PONTI Anna 2005 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'07.59 *
63 824249 CASAZZA Alice 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.82 *
64 888433 ZANINI Asia 2007 ITA Chiavari Nuoto 1'07.89 *
65 962870 VAI Viola 2007 ITA Chiavari Nuoto 1'08.39 *
66 890141 ALESCIO Sara 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.60 *
67 730807 PINNA Sofia 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.66
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582922 BECCHI Caterina 2006 ITA Andrea Doria 1'08.66 *
69 764763 PROVINO Asia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'08.67 *
70 830297 SCULLINO Martina 2007 ITA Andrea Doria 1'08.79
71 850638 MAZZUCCHELLI Giulia 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.90 *
72 853648 DI BATTISTA Milena 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.96 *
73 725115 LUONGO Rebecca 2007 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'09.05
74 735796 GEMME Benedetta 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'09.06

823169 RAIMONDO Valentina 2007 ITA Andrea Doria 1'09.06 *
76 1113467 LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.20 *
77 967293 MURZIKOVA Christa 2007 RUS Chiavari Nuoto 1'09.31 *
78 745077 YMERAJ Alma 2006 ITA Chiavari Nuoto 1'09.78 *
79 651721 SCHIAPPACASSE Veronica 2006 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'09.97 *
80 799615 MANDELLI Michela 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'10.04 *
81 967294 MURZIKOVA Daria 2006 RUS Chiavari Nuoto 1'10.21 *
82 775631 FABRICI Emma Maria Eleon 2007 ITA Idea Sport ssd 1'10.23
83 819182 GIORGIANNI Sofia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.50
84 697933 RADICI Giorgia 2005 ITA Andrea Doria 1'10.55 *
85 756885 GASTALDI Elena 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.58
86 699220 FIORENZA Sara 2005 ITA Andrea Doria 1'10.88 *
87 587266 STRIANO Sara 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.91 *
88 1115815 DELUCCHI Benedetta 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.32
89 952480 PAITA Sofia 2009 ITA Rari Nantes Spezia 1'11.56
90 864601 ARNAUTU Mara Ioana 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'11.62 *
91 759990 BURGOS ZABALA Chiara Tha 2006 ITA Andrea Doria 1'11.71 *
92 842079 BERRINO Emma 2008 ITA Nuoto Club Liguria 1'11.80
93 885916 CECCONI Alessia 2008 ITA Lavagna 90 1'11.88
94 879213 CHIOZZA Clotilde 2008 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'11.90 *
95 789893 SAMANDI Sara 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'11.91 *
96 1003963 GIULIANI Giorgia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'12.00

1015147 GRANDA Giorgia 2010 ITA Idea Sport ssd 1'12.00
98 957904 SOLARI Sara 2008 ITA Chiavari Nuoto 1'12.48 *
99 833609 MOLLE Caterina 2008 ITA Idea Sport ssd 1'12.90 *

100 824238 SACCO Giorgia 2007 ITA Andrea Doria 1'13.38 *
101 1004834 COSTANTINI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.00

842086 BALLARINI Chiara 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 1'14.00
103 881964 TACCHINI Camilla 2008 ITA Andrea Doria 1'14.08 *
104 957521 GRANDE Ludovica 2007 ITA Lavagna 90 1'14.58 *
105 1014447 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'14.85
106 695366 VITTALONI Rebecca Mela 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 1'14.92
107 881154 SCHIAVI Ludovica 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.50
108 809255 TORRE Alice 2007 ITA Sanremo Like Swim asd 1'19.25 *
109 1009326 SARA' Laura 2010 ITA Idea Sport ssd 1'21.40 *
110 1005648 BARISCIANO Sara 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.10 *
111 854465 TIRONE Giada 2007 ITA Sanremo Like Swim asd 1'23.80 *
112 940119 REBAUDI Elisa 2009 ITA Andrea Doria 1'30.17
113 1036745 SANTAMARIA Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'31.10 *
114 1001359 GLORIA Nina 2010 ITA Andrea Doria 1'36.66
115 500566 DI MARCO Sara 2004 ITA Sanremo Like Swim asd
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TROFEO FABRIZIO AGOSTI
COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Iscritti del giorno 27/06/2021 parte 4
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 123131 TEMPESTA Nicola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 4'01.43 *
2 622586 RINALDI Filippo 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'04.13 *
3 121328 GHETTINI Francesco 1996 ITA Rari Nantes Spezia G.S. Marina 4'04.23 *
4 619789 ZACCAGNO Samuele 2004 ITA Rari Nantes Spezia 4'04.99 *
5 583285 RICCIARDI Niccolo' 2003 ITA Rari Nantes Spezia 4'07.34 *
6 635477 ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 4'14.15 *
7 456806 GESSAGA Luca 2000 ITA Andrea Doria 4'18.75 *
8 565546 SALA Filippo 2006 ITA Idea Sport ssd 4'20.97
9 595980 CERRUTI Diego 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 4'27.02

10 823804 CAPURRO Jacopo 2006 ITA Andrea Doria 4'28.36 *
11 519002 ARESI Stefano 2005 ITA Idea Sport ssd 4'28.45 *
12 657940 ANDI Francesco 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'32.37 *
13 819571 CRICENTI Giovanni 2006 ITA Andrea Doria 4'33.30
14 890149 TROCI Ardis 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'34.91 *
15 756891 GREGHI Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'35.20 *
16 881171 ZUNINO Emanuele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'35.83 *
17 816042 BOSSONE Nicolo' 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'37.55 *
18 755869 MUSSO Mattia 2005 ITA Andrea Doria 4'38.27
19 705375 ROSSI Francesco 2007 ITA Idea Sport ssd 4'38.83 *
20 886288 MOLINA Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'51.80
21 786531 TRICARICO Alessandro 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'52.59
22 640710 PICCAMIGLIO Luca 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'04.69 *
23 884661 GANDOLFO Francesco 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'15.77 *
24 923730 LUCIDO Pietro 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 5'39.20 *
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200 m Farfalla - Assoluti Maschi

1 693109 SAMANDI Hassen 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'04.35 *
2 621039 GANCITANO Stefano 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'07.42 *
3 759976 GIUFFRIDA  Emanuele 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'07.89
4 553810 TELAKU Alush 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'08.76 *
5 760296 TORQUATI Tommaso 2005 ITA Andrea Doria 2'09.81 *
6 570040 VERNALEONE Daniele 2005 ITA Idea Sport ssd 2'12.90 *
7 585650 BOLOGNA Alessandro 2003 ITA Rari Nantes Spezia 2'13.09 *
8 693107 GARBARINO Luca 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'14.82 *
9 818053 MAKAROV Aleksandr 2006 ITA Andrea Doria 2'19.12

10 884438 DORCIER Pietro 2007 ITA Andrea Doria 2'20.95 *
11 655956 LAMBERTI Leonardo 2006 ITA Rari Nantes Spezia 2'21.62 *
12 881142 ROSSI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'21.80 *
13 610371 DA SILVA BENZONI Rafael 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'23.11 *
14 511080 CAMPI Edoardo 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 2'24.89 *
15 598896 DE ANDREIS Pietro 2006 ITA Idea Sport ssd 2'26.79
16 822185 OBERTI Matteo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'27.47 *
17 886287 SCICCHITANO Angelo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'27.56 *
18 640693 BONAGLIA Alessandro 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'27.82
19 647448 VASSALLO Andrea 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'28.50 *
20 816042 BOSSONE Nicolo' 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'28.70 *
21 884656 BASSO Federico 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'30.00
22 722779 MICELI Edoardo 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'30.40 *
23 884673 MASSARI Nicholas 2007 ITA Lavagna 90 2'30.74
24 815934 BUZZALINO Nicolo' 2006 ITA Andrea Doria 2'30.85 *
25 820870 BARBARO Federico 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'31.96 *
26 881136 NAKO Alehandro 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'33.06
27 879205 ALLEGRI Simone 2007 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 2'35.93
28 951832 FERRARI Luca 2008 ITA Idea Sport ssd 2'39.75 *
29 793126 BEDIN Renzo 2007 ITA Nuoto Club Liguria 2'44.94 *
30 881159 LONDERO Diego 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'45.24 *
31 758480 COMINATO Alessandro 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'47.45 *
32 810389 ALLEGRETTI Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 2'52.05 *
33 773066 DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 2'54.31
34 951466 FENGONE Pietro 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'55.95 *
35 1006013 TRAPANI Samuele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'59.45 *
36 951515 SALVATERRA Luca 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 3'00.45 *
37 1001356 GORETTI Manfredi 2009 ITA Andrea Doria 3'00.65 *
38 945206 LAROSA Christian 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'00.75 *
39 945189 D'AMORA Giacomo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'05.45 *
40 1060272 NICOLI Andrea 2009 ITA Andrea Doria 3'19.35 *
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100 m Dorso - Assoluti Maschi

1 455919 FERRARI Emanuele 2004 ITA Andrea Doria 59.63 *
2 469782 FORNELLI Samuele 2003 ITA Andrea Doria 1'02.22

822497 SABATINI Tamas 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.22 *
4 756875 BINDI Giorgio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.52 *
5 754141 BONFIGLIOLI Jacopo 2005 ITA Andrea Doria 1'02.64 *
6 910194 GUSKOV Matvei 2007 RUS Andrea Doria 1'02.77 *
7 456326 BUSSOLO Andrea 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.89 *
8 695921 GHIO Giacomo 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.23 *
9 525134 BOSTICCO Federico 2005 ITA Idea Sport ssd 1'03.32

10 582574 GNECCO Gian Maria 2004 ITA Lavagna 90 1'03.44 *
11 883291 UBERTELLI Michele 2006 ITA Andrea Doria 1'03.55 *
12 453500 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'03.69 *
13 513436 MONTI Breiner 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.77 *
14 686714 TELAKU Auron 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.92 *
15 827170 ALESSANDRO Paolo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.00 *
16 888453 CAROZZO Filippo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.27 *
17 887580 BOLLA Alessandro 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1'04.32 *
18 958863 BORINATO Stefano 2001 ITA Chiavari Nuoto 1'05.71
19 513120 MARON Luca 2003 ITA Idea Sport ssd 1'05.98 *
20 583133 TACCHINI Pietro 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'06.29 *
21 690617 BULGARELLI Daniele 2004 ITA Andrea Doria 1'07.58 *
22 710259 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.08
23 725073 CIARLO Carlo 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.28 *
24 881240 CASASSA Giosue' 2007 ITA Andrea Doria 1'08.72 *
25 884672 FORMENTINI Samuele 2007 ITA Lavagna 90 1'08.97 *
26 881171 ZUNINO Emanuele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.04 *
27 884656 BASSO Federico 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.16 *
28 583027 CECCATELLI Livio 2005 ITA Andrea Doria 1'10.51
29 848126 SANFRATELLO Luca 2006 ITA Idea Sport ssd 1'10.57 *
30 651723 KAZAZI Artjon 2003 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'10.60 *
31 657940 ANDI Francesco 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.66 *
32 644955 LAVORE Lorenzo 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.80 *
33 884440 PROFUMO Luca 2007 ITA Andrea Doria 1'10.85 *
34 820873 ARMANINO Andrea 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.33
35 881130 GAGGERO Pietro 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.28 *
36 582916 BRIDA Jacopo 2005 ITA Andrea Doria 1'12.77 *
37 885235 RIMASSA Daniele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.45 *
38 592742 PINASCO Filippo 2006 ITA Andrea Doria 1'14.67 *
39 945196 MYRTAJ Alessio 2008 ITA Foltzer ssd - Genova 1'14.70 *
40 1130581 GIRAUDO Riccardo 2008 ITA Nuoto Club Liguria 1'15.70 *
41 945201 MORINI Luca Arthur 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.80 *
42 641106 ALLUSHAJ Flavio 2005 ITA Chiavari Nuoto 1'17.06 *
43 944988 MARTINEL Andrea 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.07 *
44 948743 MEI Thomas 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'17.40
45 949270 FAZZARI Edoardo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.46
46 951513 D'ONOFRIO Michelangelo 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'20.25
47 1028772 LANZETTA Matteo Eugenio 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'21.33
48 855276 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 1'22.08 *
49 1071873 GIBELLI Riccardo 2008 ITA Nuoto Club Liguria 1'22.40 *
50 758480 COMINATO Alessandro 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'23.27 *
51 1005696 MAZZIGA Simone 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.89
52 1155258 DE ANGELO Alessio 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 1'24.90 *
53 1009493 GIACO' Gabriele 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 1'25.02
54 956536 SCARFO' Rocco 2008 ITA Idea Sport ssd 1'25.90 *
55 945187 SUPPA Stefano 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'26.20 *
56 886296 GRANO Samuele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.82 *
57 1005690 IACOMINO Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'28.70 *
58 1004859 CARBONE Diego 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'37.50 *
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200 m Rana - Assoluti Maschi

1 457875 TONELLI Diego 2002 ITA Rari Nantes Spezia 2'20.96 *
2 454544 LOVATI Marco 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'21.39 *
3 512611 COSTA Francesco 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 2'24.60 *
4 556835 GIORDANO Lorenzo 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 2'26.86 *
5 830591 SCADUTO Mattia 2006 ITA Andrea Doria 2'28.81 *
6 513437 MORCHIO Davide 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'29.67 *
7 637100 KAMBERI Enton 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'31.64 *
8 644967 FERRANDO Nicolo' 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'32.08 *
9 642957 MARZORATI Stefano Elia 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 2'32.61 *

10 582574 GNECCO Gian Maria 2004 ITA Lavagna 90 2'34.66 *
11 879022 MANTOVANI Edoardo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'36.54
12 921331 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'36.94 *
13 849868 SOFI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'40.45 *
14 623688 TEALDI Alessio 2005 ITA Nuoto Club Liguria 2'40.62 *
15 754154 SASSONE Emanuele 2005 ITA Andrea Doria 2'44.56
16 823170 PARODI Alessio 2006 ITA Andrea Doria 2'44.84 *
17 822180 FALANGA Ivan 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'45.70 *
18 820868 CHIARLA Matteo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'51.16
19 722775 MARI Michele 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'51.65 *
20 760913 CANESE Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'52.44
21 885923 DANIOLI Christian 2007 ITA Lavagna 90 2'57.95
22 951832 FERRARI Luca 2008 ITA Idea Sport ssd 2'59.00 *
23 945226 NAKO Alkeon 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'59.51 *
24 1010901 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'11.98
25 952472 SARANITI LANA Tommaso 2008 ITA Rari Nantes Spezia 3'12.59
26 948736 CROCE Daniele 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'13.52
27 1008046 BODRATO Emanuele 2009 ITA Andrea Doria 3'17.19
28 951515 SALVATERRA Luca 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 3'20.70 *
29 948735 BISTARINI Filippo 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'21.80 *
30 1006026 BALDACCI Alessandro Zsol 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'25.80 *
31 949264 CIAMPINI Alessandro 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'26.12
32 1005705 RANIERI Fabrizio 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'30.06
33 1005684 GIOVANARDI Giacomo Mario 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'35.30 *
34 1009496 TRAVERSO Filippo 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 3'41.10 *
35 940115 ACQUARONE Guglielmo 2008 ITA Andrea Doria 3'44.70 *

 Genova, 27/06/21
 Page 4

Stampata il 24/06/2021 alle 21:37



100 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 580484 VAGGE Mauro 2002 ITA Lavagna 90 51.91 *
2 621039 GANCITANO Stefano 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 53.56
3 645458 MIROTTA Gabriele 2005 ITA Idea Sport ssd 54.21
4 454362 NEGRELLO Tommaso 2003 ITA Lavagna 90 54.56 *
5 455919 FERRARI Emanuele 2004 ITA Andrea Doria 54.68 *
6 691886 LANDI Marco 2004 ITA Andrea Doria 54.78 *
7 97642 GUALA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 55.00
8 677906 FREGOSI Mattia 2005 ITA Rari Nantes Spezia 55.02 *
9 469465 FENU Jacopo 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 55.73 *

10 640695 BREGANTE Alberto 2005 ITA Lavagna 90 55.86 *
11 760565 SMAKAJ Kevin 2005 ITA Andrea Doria 56.17 *
12 569020 MACCAGNO Lorenzo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 56.46 *
13 593101 AMADI Lorenzo 2005 ITA Rari Nantes Spezia 57.16 *
14 512611 COSTA Francesco 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 57.26
15 888453 CAROZZO Filippo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.32 *
16 456806 GESSAGA Luca 2000 ITA Andrea Doria 57.61 *
17 743065 CARLEVARINO Lorenzo 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 57.73
18 637098 COLANGELO Daniele 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 57.87 *
19 818053 MAKAROV Aleksandr 2006 ITA Andrea Doria 57.97
20 595980 CERRUTI Diego 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 58.01
21 556835 GIORDANO Lorenzo 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 58.10 *
22 910194 GUSKOV Matvei 2007 RUS Andrea Doria 58.12
23 635477 ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 58.28 *
24 758487 PONTANARI Joel 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 58.33 *
25 823804 CAPURRO Jacopo 2006 ITA Andrea Doria 58.36
26 691896 GESSAGA Marco 2004 ITA Andrea Doria 58.59 *
27 822497 SABATINI Tamas 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 58.61 *
28 513120 MARON Luca 2003 ITA Idea Sport ssd 58.66 *
29 705770 MERIGHI Giuseppe 2003 ITA Lavagna 90 58.73
30 512227 VIMERCATI Matteo 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 58.80
31 583027 CECCATELLI Livio 2005 ITA Andrea Doria 58.85
32 879022 MANTOVANI Edoardo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 58.96 *
33 883291 UBERTELLI Michele 2006 ITA Andrea Doria 59.06
34 629163 PANDOLFI Emanuele 2005 ITA Sanremo Like Swim asd 59.17 *
35 637100 KAMBERI Enton 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 59.21 *
36 693107 GARBARINO Luca 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 59.27 *
37 710259 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 59.68
38 582481 GIACHETTA Pietro 2004 ITA Andrea Doria 1'00.07
39 756880 ROCCUZZO Sergio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.23 *
40 647448 VASSALLO Andrea 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.27 *
41 848126 SANFRATELLO Luca 2006 ITA Idea Sport ssd 1'00.42
42 695355 CAPRILI Cristian 2006 ITA Idea Sport ssd 1'00.62
43 697949 GARUTI Giovanni 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.75 *
44 890149 TROCI Ardis 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.06 *
45 824252 MAGAZZU' Nicolo' 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.14 *
46 952782 CARREGA Davide 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1'01.35
47 722779 MICELI Edoardo 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.36 *
48 673786 DI CRISTINA Davide 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.44 *
49 819571 CRICENTI Giovanni 2006 ITA Andrea Doria 1'01.60 *
50 885315 CAMILLI Mattia 2007 ITA Idea Sport ssd 1'01.71 *
51 587242 CIPOLLONE Davide 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.75 *
52 758475 SILVI Lorenzo 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'01.81
53 885917 MILAN Filippo 2007 ITA Lavagna 90 1'01.92
54 756874 MALATESTA Luca 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.48 *
55 886287 SCICCHITANO Angelo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.63 *
56 760913 CANESE Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.73 *
57 700476 CIAMPINI Thomas 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.80
58 755869 MUSSO Mattia 2005 ITA Andrea Doria 1'02.82
59 786531 TRICARICO Alessandro 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.86 *
60 756891 GREGHI Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.88 *
61 822185 OBERTI Matteo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.94 *
62 1068749 SCHIAVONI Stefano 2007 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'03.01
63 820870 BARBARO Federico 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.06
64 743427 SANTORO Davide 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 1'03.29
65 1009487 AGAJ Klaudio 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 1'03.42
66 948770 CASANOVA Alessandro 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'03.45 *
67 465234 PESCE Andrea 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'03.54
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68 820873 ARMANINO Andrea 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.80 *
69 785711 GIORDANO Luca 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'04.40
70 886292 TESTA Filippo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.50 *
71 951513 D'ONOFRIO Michelangelo 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'04.62
72 767157 AGOSTI Giovanni 2007 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'04.71
73 1079102 MUSTICA Martino Flavio 2006 ITA Nuoto Club Liguria 1'04.80
74 945219 GHIO Tommaso 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.85
75 640693 BONAGLIA Alessandro 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.01 *
76 725073 CIARLO Carlo 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 1'05.08
77 619603 AICARDO Tommaso 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'05.11
78 820868 CHIARLA Matteo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.15
79 945196 MYRTAJ Alessio 2008 ITA Foltzer ssd - Genova 1'05.25 *
80 1037774 GASCO Gabriele 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'05.35 *
81 1069189 AMERIO Mattia 2005 ITA Idea Sport ssd 1'05.44
82 894149 ZACCHERO Brayan 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'05.69
83 957523 PIPITONE Riccardo 2007 ITA Chiavari Nuoto 1'06.08 *
84 855276 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.26
85 640710 PICCAMIGLIO Luca 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.69
86 932775 BADARACCO Daniele 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'06.73
87 774867 RICCARDI Filippo 2007 ITA Idea Sport ssd 1'06.99 *
88 641106 ALLUSHAJ Flavio 2005 ITA Chiavari Nuoto 1'07.27
89 949274 ROCCUZZO Christian 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.35 *
90 881159 LONDERO Diego 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.51 *
91 945187 SUPPA Stefano 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.55 *
92 881246 MARI Francesco 2007 ITA Andrea Doria 1'08.74
93 881130 GAGGERO Pietro 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.86
94 884661 GANDOLFO Francesco 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.59
95 740169 ROSSI Fabiano 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'09.61 *
96 1155258 DE ANGELO Alessio 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 1'09.67
97 1005676 COPPOLA Federico 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.00
98 1130581 GIRAUDO Riccardo 2008 ITA Nuoto Club Liguria 1'10.45 *
99 842069 LAURA Leonardo 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 1'10.75 *

100 1004848 BERETTA Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.25
101 1071873 GIBELLI Riccardo 2008 ITA Nuoto Club Liguria 1'11.55 *
102 1162213 PASTORINO Alessandro 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'12.35 *
103 1009493 GIACO' Gabriele 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 1'13.67
104 1013514 SERIO Edoardo 2007 ITA Andrea Doria 1'13.76
105 881235 BODRATO Filippo 2007 ITA Andrea Doria 1'14.21
106 1006013 TRAPANI Samuele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.45 *
107 881319 CAPRILI Lorenzo 2007 ITA Idea Sport ssd 1'16.45 *
108 1009456 CALABRO' Matteo 2009 ITA Idea Sport ssd 1'17.81
109 1015198 PRUDENTE Sebastiano 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'18.55 *
110 944986 GIMONDO Gabriele 2008 ITA Foltzer ssd - Genova 1'19.25 *
111 934333 TRICARICO Adriano 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.85 *
112 1003265 SAVIO Pietro 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'25.95 *
113 1009490 CASTELLI Ivan 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 1'28.55 *
114 901167 SPETRO Stefano 2003 ITA Sanremo Like Swim asd

582773 STARUS Bogdan 2004 MDA Andrea Doria
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